
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIAUS KLAIPĖDOS 

MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO  
 

2020 m. spalio 29 d. Nr. T2-238 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 ir 8 punktais, 

16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 

4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi ir 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Klaipėdos miesto 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų didžiausią leistiną pareigybių 

skaičių (1 priedas); 

1.2. Klaipėdos miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių (2 priedas); 

1.3. Klaipėdos miesto savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių (3 priedas); 

1.4. Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo pagalbos įstaigų didžiausią leistiną pareigybių 

skaičių (4 priedas); 

1.5. Klaipėdos miesto savivaldybės pradinės mokyklos ir mokyklų-darželių didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių (5 priedas). 

2. Pavesti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriui tvirtinti Klaipėdos 

miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų didžiausią leistiną pareigybių (etatų) skaičių. 

3. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 24 d. 

sprendimą Nr. T2-296 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo“. 

4. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 



Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. spalio 29 d. 

sprendimo Nr. T2-238 

4 priedas 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS ĮSTAIGŲ 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ SKAIČIUS 

 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas Pareigybių skaičius 

1 2 3 

1. Klaipėdos regos ugdymo centras 46,65 

2. Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros centras 15,75 

3. Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba 47,75 

Iš viso: 110,15 

________________________ 

 


